
Contacto

Teléfono 953661179
Fax 953661104
Correo Electrónico ayuntamiento@carboneros.es

Dirección Postal

calle Constitución, 21
(23211) Carboneros España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-38 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2024 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Carboneros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carboneros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDEtSGw7Rr0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa uso privativo explotación Bar del Hogar del Pensionista de
Carboneros

Concesión administrativa uso privativo explotación Bar del Hogar del Pensionista de CarbonerosDescripción 
Valor estimado del contrato 800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 800 EUR.
Importe (sin impuestos) 800 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: CLAUSULA SÉPTIMA: PLAZO DE DURACIÓN DE LA CONCESIÓN

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Decreto 2024 1559

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.carboneros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dDEtSGw7Rr0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/10/2024 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/10/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2024 a las 14:00
Observaciones: 7 días naturales a contar desde la fecha de envío de las invitaciones

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yG%2Bs%2BkJWUKo UqXM96WStVA%3D%3D

Información del Anuncio Previo en Diarios

Publicación en PERFIL DEL CONTRATANTE DE CARBONEROS

Fecha de publicación 14/11/2024
Enlace Publicación: https://carboneros.sedelectronica.es/contractor-profile-list

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YiYsqkgD2HqIx9N7oqPVDJbHPKzQvXHo%2BlwTc1lfsbxOZIA9rGNPn6Jt46OEqi3EXF5DZp%2BhBr8MVWPgcWiMSL/TpB6K0U2R7H4LGVtYM6fDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yG%2Bs%2BkJWUKoUqXM96WStVA%3D%3D
https://carboneros.sedelectronica.es/contractor-profile-list


ID 0000014638445 |  2024-001211161 | Thu, 14 Nov 2024 09:21:21:901 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160288679139028781880052244577758881599 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


